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Tychy, dnia 12 grudnia 2013 r.

Przewod niczący Rady M iasta

Pan Zygmunt Marczuk

W mieiscu

Dotyczy: interpe'lacii Radneqo Stefana Moćko złozonei na se§ji- Rady Miasta

w dniu 29listopada 2013 r.- znak: DUR.0003.133.2013 z dnia O2.12.2013 r.

W odpowiedzi na interpelację Pana Stefana Moóko w sprawie wykonania chodnika wraz

z oŚwietleniem, przebiegającego po trasie ,,dzikiej ściezki" stanowiącej przejście dla

pieszych udających się na dworzec kolejowy Tychy-Żwaków, najkrótszą drogą z ul.

JaŚkowickiej, poprzez łąki przy potoku Zwakowskim, uprzejmie informuję, że trasa

,,przedeptu" przebiega przez tereny nalezące do osob fizycznych i osób prawnych, co

wymaga przeprowadzenie procedury geodezyjnego wytyczenia i wykupu terenu pod

inwestycję.

Zgodnie z informacją uzyskaną z Wydziału Gospodarki Nieruchomościami na chwilę

obecną brak jest mozliwości przeprowadzenia procedury geodezyjnego wytyczenia

i wykupu działek w celu wykonania chodnika jak wyzej. Do wszczęcia procedury niezbędne

jest wprowadzenie do budzetu miasta zadania inwestycyjnego oraz zabezpieczenie

środków budzetowych na wykonanie projektu budowlanego, wydzielenie geodezyjne

gruntu, sporządzenie wyceny orazna wykup nieruchomości. Wykup nieruchomości będzie

wymagał uzyskanie zgody wszystkich właścicieli działek. Brak jednej zgody automatycznie

uniemozliwia wykonanie całej inwestycji, Ponadto w stosunku jednej z działek Wojewoda

Śląski prowadzi postępowanie uwłaszczeniowe i na obecną chwilę działka ta ma

nieuregulowany stan prawny, co uniemozliwia jej obrót prawny.

Na przedmiotowym terenie Uchwałą Nr 0150/XXV/555/08 Rady Miasta Tychy z dnia"27

listopada 2008 r. przystąpiono do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego, zatem procedura podziałowa zostałaby wstzymana do czasu uchwalenia

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, ale nie dłużej niż do 6 miesięcy od

daty źożenia wniosku o podział.
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Odrębne stanowisko w sprawie budowy chodnika przedstawi Miejski Zarząd Ulic

i Mostów zajmujący się administrowaniem chodników w mieście Tychy.

Zpoważaniem,
z Up pRi:7YĘENTA 

MIASTA ryCHY3..,
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xeleratU Ochrony Srodowiska

Do wiadomości:
Aneta Moczkowska, Sekretarz Miasta Tychy, w miejscu

Otrzvmuia:
0() Zygmunt Marczuk, Przewodniczący Rady Miasta,

przezWydział Obsługi Rady Miasta
2. Stefan Moćko, Radny Miasta Tychy,

przezWydział Obsługi Rady Miasta Tychy
3. lKO a/a
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Przewodniczący

Rady Miasta Tychy

Al. Niepodległości 49

43-100 TYGHY

Dotvczv: lnterpelacji Radnego Stefana Moćko w sprawie budowy przeiścia dla
pieszvch od ul.Jaśkowickiej do Dworca kolejoweqo Tychy Zwaków

(DUR. 0003.133.2013)

MZUiM w odpowiedzi na interpelację informuje, że w chwili obecnej nie ma
mozliwoŚci wybudowania przejścia dla pieszych na terenie łąk, poniewaz stanowią
one WłasnoŚĆ prywatną.

Konieczny jest wykup gruntów przez Miasto od właścicieli prywatnych i wykonanie
dokumentacji projektowej.

MZUiM sprawdzi mozliwości techniczne budowy tego dojścia.

Z poważaniem,
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Otrzvmuia:
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2, Radny Stefan Moćko

3. Sekretarz Miasta
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